Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 апреля 2018 года                                                                                        № 240

г.Петровск-Забайкальский

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 05марта 2013 года № 120-а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков в границах муниципального района «Петровск-Забайкальский район», государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»

     В соответствии с пунктом 1 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 4 пункта 4 статьи 25Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации  муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 05 марта 2013 года № 120-а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков в границах муниципального района «Петровск-Забайкальский район», государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства с предварительным согласованием места размещения объекта».
2.  Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район», расположенном  по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Главамуниципального района 	 А.И.  Кузнецов